	LATVIJAS JAUNATNES OLIMPIĀDE 2013


	

	VIEGLATLĒTIKA

	SACENSĪBU PROGRAMMA (PROJEKTS)

	PA DIENĀM

	Ventspils, Olimpiskā centra “Ventspils” stadions


14.jūnijs
	Jaunieši
	Jaunietes

	100m
	100m

	400m
	400m

	1500m
	1500m

	10000m
	10000m

	4x100m
	4x100m

	110m/b
	100m/b

	2000m kavēkļi
	2000m kavēkļi

	tāllēkšana
	tāllēkšana

	kārtslēkšana
	kārtslēkšana

	šķēpa mešana
	šķēpa mešana

	lodes grūšana
	lodes grūšana


15.jūnijs

	Jaunieši
	Jaunietes

	200m
	200m

	800m
	800m

	3000m
	3000m

	4x400m
	4x400m

	400m/b
	400m/b

	5000m soļošana
	3000m soļošana

	augstlēkšana
	augstlēkšana

	trīssoļlēkšana
	trīssoļlēkšana

	diska mešana
	diska mešana

	vesera mešana
	vesera mešana


